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خبر

درپی آتش بس موقت میان حماس 
و رژیم صهیونیستی و نقض آن در پی 
تداوم جنایات پراکنده اشغالگران، 
گروه های مقاومت به منظور ایجاد 
توازن بازدارندگی و تحت فشار قرار 
دادن محور غربی-عبری به حملات 
خود علیه مواضع این محور ادامه 
دادند و در جدیدترین رویداد، انصارالله 
یمن، کشتی دیگری از اسرائیل را 
توقیف کرد؛ رخدادی که باعث شده 
است یک مقام پیشین شورای امنیت 
رژیم صهیونیستی، یمن را تهدیدی 
راهبردی برای تل آویو توصیف کند.
روز گذشته منابع عبری از وقوع چند 
انفجار در شهر ایلات واقع در جنوب 
سرزمین های اشغالی خبر دادند. 
در همین رابطه منابع فلسطینی نیز 
گزارش دادند که صدای انفجار از 
سمت این بندر به گوش رسیده 
است. دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که یک 
پهپاد ارسالی از سمت دریای سرخ 
به سمت بندر ایلات را با جنگنده 

رهگیری کرده اند.
مرکز  گذشته  روز  آن،  بر  علاوه 
 )UKMTO( عملیات تجاری بریتانیا
از احتمال وقوع یک حمله دیگر به 
کشتی های خارجی که احتمالاً متعلق 
به رژیم صهیونیستی است، در آب های 

جنوب غربی عدن خبر داد.
هاآرتص به نقل از خبرگزاری فرانسه 

گزارش داد که نفتکش سنترال  پارک، 
تحت مالکیت میلیاردر اسرائیلی به 
نام عیال عوفر که متعلق به شرکت 
Zodiac Maritime است، توسط 
دولت یمن توقیف شد. این کشتی 
حرکت خود را از مراکش آغاز کرد 
و در 21 نوامبر با گذر از کانال سوئز 
در خلیج عدن توقیف شد. شرکت 
امنیت دریایی آمبری می گوید که یک 
ناو دریایی امریکایی وارد عمل شده و 
یک کشتی دیگر نیز به محل حادثه 

نزدیک بوده است.
شرکت زودیاک اعلام کرد که برای 
بررسی موضوع توقیف این کشتی، 
کارگروهی را در مقر این شرکت در 
لندن ایجاد کرده است. این شرکت 
بر خلاف اطلاعات پیشین درباره 
اینکه کشتی سنترال پارک حامل نفت 
بوده است، اعلام کرد که محموله این 

کشتی اسید فسفریک است.
این گزارش در حالی منتشر شده 
که هیچ کشوری تا لحظه تنظیم 
این گزارش چنین اطلاعاتی را تأیید 
نکرده و هیچ طرفی مسئولیت این 
عملیات را برعهده نگرفته است. 
پیش تر کارشناسان نظامی خبر داده 
بودند که هراس از تهدیدات عملی 
یمن موجب شده کشتی ها مجبور 
شوند در مسیر حرکت خود پیرامون 
موقعیت جغرافیایی دولت یمن 
ردیاب سیستم شناسایی خودکار 
خود را خاموش کنند. به همین دلیل 
این نفتکش آخرین بار در 22 نوامبر 
موقعیت خود را از جنوب شرم الشیخ 

ارسال کرد.
انتشار اخبار در مورد توقیف این 
کشتی که چهارمین کشتی ای است 
که هدف انصارالله یمن قرار می گیرد، 

حاکی از آن است که اکنون یمن 
به عنوان یک بازوی پرقدرت مقاومت 
در مقابله با رژیم صهیونیستی نقش 
کلیدی را عهده دار شده است؛ کشوری 
که تا چند سال قبل در معادلات 
منطقه ای تنها در محدوده مبارزه با 

ائتلاف سعودی تعریف شده بود.
 

چماق تحریم
از همین رو بود که امریکا تلاش 
کرد با استفاده از ظرفیت سوخته و 
همیشگی خود یعنی تهدید تحریم و 
تروریستی خواندن حوثی های یمن، 
کمی از فضای علیه خود بکاهد تا 
لااقل در این آوردگاه عرض اندامی 

باشد. کرده 
در همین رابطه کاخ سفید تلاش 

 فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

گزارش - 2

حمله صهیونیست ها 
به فرودگاه دمشق

پدافند هوایی ارتش سوریه 
عصر دیروز با حمله رژیم 
صهیونیستی به حومه دمشق 

کرد. مقابله 
از  نقل  به  ایرنا  به گزارش 
خبرگزاری اسپوتنیک، عصر 
دیروز صدای چند انفجار شدید 
در ورودی غربی شهر دمشق 
به سمت منطقه السومریه 
شنیده و پس از آن دود غلیظی 
مشاهده  منطقه  آسمان  در 
شد. براساس این گزارش، 
انفجارهای شنیده شده ناشی 
از رهگیری موشک های شلیک 
ارتش  از جنگنده های  شده 
رژیم صهیونیستی توسط پدافند 
هوایی ارتش سوریه بوده است.
نیز  الوطن سوریه  روزنامه 
اعلام  خبر  این  تأیید  با 
یم  ژ ر ی  ه ها جنگند  ، کرد
فرودگاه  ابتدا  صهیونیستی 
بین المللی دمشق را هدف 
قرار دادند و سپس مسیر خود 
را به سمت دو فرودگاه حلب و 

لاذقیه تغییر دادند.
برخی اخبار تأیید نشده هم 
از حمله به باند پرواز فرودگاه 

دمشق خبردادند.
در همین ارتباط وزارت دفاع 
سوریه اعلام کرد، دشمن 
صهیونیست حدود ساعت 
1۶:۵۰ عصر یکشنبه به وقت 
محلی، با شلیک چند موشک 
از سمت جولان اشغالی سوریه، 
فرودگاه بین المللی دمشق 
و برخی نقاط حومه دمشق 
حمله کرد اما با پدافند هوایی 
موشک های  سوریه  رتش  ا
دشمن رهگیری و بیشتر آنها 
منهدم شدند. وزارت دفاع 
سوریه تأکید کرد که این حمله 
هوایی منجر به از کار افتادن 
فرودگاه و برخی خسارات مادی 

شده است.

گمانه زنی ها درباره تکرار هتک حرمت و سرقت 
اندام های حیاتی شهدای فلسطینی در تقابل 
اخیر توسط صهیونیست ها، ناظران حقوق بشر 
اروپا را به بررسی و تحقیق واداشته است. این 
اتهام در حالی به رژیم صهیونیستی وارد شده 
غ از کارنامه سیاه این رژیم در انجام این  که فار
رفتار غیرانسانی، چند سال قبل نیز دادگاه عالی 
و پارلمان آن، این توقیف اجساد را برای ارتش و 

پلیس مجاز اعلام کرده بود.
به گزارش سایت القدس، این ناظران حوزه اروپا و 
مدیترانه اسنادی در دست دارند که نشان می دهد 
پیکر فلسطینی ها از بیمارستان شفا در غزه، 
بیمارستان اندونزی در شمال آن و دیگر بخش ها 
که شامل کریدور امن آوارگان به مرکز و جنوب این 
باریکه می شود، توقیف و جمع آوری شده اند. در این 
گزارش ها همچنین تأکید شده که ارتش اشغالگر 
متهم است، با نبش قبر گوری دسته جمعی از 
کشته شدگان در بیمارستان شفا، اجسادی را که 
1۰روز از دفن شان گذشته بیرون کشیده و با خود 
برده اند. در این میان گرچه تعدادی از پیکرها از 
طریق کمیته بین المللی صلیب سرخ به خانواده ها 
در جنوب باریکه غزه تحویل شده اند اما همچنان 

شماری از شهدا مفقود هستند.
همین دلایل ظن مؤسسه حقوق بشری اروپا را 
نسبت به تکرار اتهامات صهیونیست ها در سرقت 
اندام های شهدای فلسطینی بیشتر کرده است، 
ضمن اینکه شماری از پزشکان در غزه نیز در جریان 
بررسی فوری پیکرها، برداشته شدن اندام های 
حیاتی مانند قلب، کلیه، کبد و همچنین شبکیه و 
قرنیه چشم ها را تأیید کرده اند. با این حال ناظران 
حقوق بشر معتقدند باوجود تأیید پزشکان شاغل 
در غزه، در این برهه صحه گذاشتن بر این اتهام 
تکراری توسط صهیونیست ها نیازمند بررسی بیشتر 

پیکرها با امکانات و فضای مناسب است.
 

تجارت سیاه با ابزارهای غیرانسانی
آنطور که ناظران اروپایی حقوق بشر عنوان کرده اند 
صهیونیست ها سابقه سیاهی در سرقت پیکر 
شهدای فلسطینی دارند و در برهه ای، دست کم 

14۵ شهید فلسطینی در سردخانه های خصوصی 
صهیونیست ها و 2۵۵ گور شماره گذاری شده در 
مناطق تحت سلطه تل آویو پیدا شده اند. در 
گزارش اخیر این سازمان حقوق بشری همچنین 
آمده است صهیونیست ها امپراطوری سیاه 
خود در فروش اعضای بدن را با توقیف اجساد 
فلسطینی های کشته شده به وجود آورده اند. این 
پیکرها در گورهای دسته جمعی در مناطقی مانند 
پایگاه نظامی از دور خارج شده به صورت ناشناس 
و با اعداد مشخص دفن شده اند. از سوی دیگر 
برخی از خانواده های شهدای کرانه باختری مدعی 
شده اند، زمانی که پیکر عزیزانشان را تحویل 
گرفته اند بدن ها منجمد بوده و صهیونیست ها 
اجازه کالبدشکافی را به آنها نداده بودند؛ موضوعی 
که اتهام سرقت اندام ها را هم زمان با جنایات 
اخیر صهیونیست ها و نسل کشی فلسطینی ها در 

غزه، جدی تر کرده است.
 

قانونی کردن یک جنایت!
صهیونیست ها در سال های اخیر تلاش بسیاری 
برای قانونی کردن رفتار غیرانسانی خود روی پیکر 
شهدای فلسطینی داشتند تا در نگاه بین المللی 
مشروعیتی به فرایند توقیف و ضبط اندام های 
پیکر شهدا بدهند. این تلاش ها در سال 2۰19 به 
ثمر نشست و دادگاه عالی این رژیم، ارتش را در 
توقیف پیکر فلسطینی ها و دفن آنها در گورهای 
موقت شماره گذاری شده، مجاز دانست. دو سال 
بعد و در اواخر سال 2۰21، کنست نیز لایحه ای 
قانونی را مصوب کرد که طی آن نگهداری اجساد 
فلسطینی ها توسط پلیس و ارتش صهیونیستی 

قانونی اعلام شد.
در پی این حکم و مصوبه، شواهدی به دست آمد 
که اجساد توقیف شده علاوه بر سرقت اندام ها، 

در دانشکده های پزشکی سرزمین های اشغالی نیز 
در اختیار دانشجویان قرار گرفته بودند.

 یک پزشک اسرائیلی با نام میر ویس، در کتاب 
خود جزئیاتی را فاش کرده است که سرقت 
اندام های فلسطینی ها و پیوند آنها به بیماران این 
رژیم را اثبات می کند. ویس در این کتاب با شواهد 
دقیق روایت این پیوندها و همچنین تحقیقات 
آزمایشگاهی دانشگاه های این رژیم روی اندام های 
فلسطینی ها را توضیح داده است. اما آنچه این 
اتهامات را هولناک تر می کند، روایت یهودا هس، 
رئیس سابق مؤسسه ابوکبیر در سرزمین های 
اشغالی است که اعتراف کرده برداشته شدن 
اندام های حیاتی، پوست و بافت های اجساد 
فلسطینی ها در برهه های مختلف بدون اطلاع 
خانواده هایشان صورت گرفته است. در سال 2۰۰8 
شبکه امریکایی سی ان ان نیز تحقیقاتی را فاش 
کرد که ثابت می کرد رژیم صهیونیستی، بزرگترین 
مرکز جهانی تجارت غیرقانونی اندام های انسان را 
دارد و از اجساد فلسطینی ها برای رسیدن به سود 

بیشتر بهره می گیرد.
مرکز حقوق بشر اروپا و مدیترانه با استناد به 
شواهد تاریخی و مستندات جمع آوری شده خود 
از تحرکات اخیر، رژیم صهیونیستی را تنها حکومتی 
خوانده که سرقت اندام های انسان را با اتکا به 
قوانین قضایی و پارلمانی، به صورت سیاستی 
سیستماتیک برای خود درآورده و بدون توجه به 
توافقات بین المللی، آن را با ادله بازدارندگی امنیتی 
مجاز کرده است. اما امتناع از تحویل اجساد به 
خانواده ها و دفن محترمانه و در چهارچوب قواعد 
دینی از سوی این رژیم، مصداق مجازات جمعی 
است که طبق ماده ۵۰ قوانین لاهه و همچنین 
ماده 3۰ کنوانسیون چهارم ژنو ممنوع اعلام 

شده است.

رژیم صهیونیستی به نبش قبر فلسطینی ها می پردازد

تجارت با پیکر شهدای غزه!
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زهره صفاری
خبرنگار

 با حملات مکرر 
 به کشتی های صهیونیستی

رگ حیاتی جنایتکاران به خطر افتاد

برمودای یمنیبرمودای یمنی


